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مزایده  آثار هنری آرتیبیشن با ارایه  آثاری از هنرمندان به نام هنرهای تجسمی مدرن و معاصر برگزار 
می شود. مزایده »آرتیبیشــن آکشــن« با ارایه آثاری از هنرمندانی چون نصرالله افجه ای، شیده تامی، 
محمدعلی ترقی جاه، پرویز تناولی، قاسم حاجی زاده، سهراب سپهری، منوچهر صفرزاده )مش صفر(، 
محمدحسین عماد، مارکو گریگوریان، ارسیا مقدم، رقیه نجدی، منوچهر نیازی، حمید هادی نژاد و هدی 
کاشی ها برگزار می شود. اولین مزایده آرتیبیشن آکشن در آبان 1398 برگزار شد. تا به حال ۲91 اثر در 
این مزایده ارایه شده است. میانگین قیمت آثار فروخته شده در سال 140۲ برابر با 1۷0 میلیون تومان 

بوده و تعداد آثار در هر مزایده بین 10 تا30 اثر است./مهر

مینو افتاده، هنرمند پیشکسوت موسیقی، مدرس و نوازنده سازهای کمانچه و ویولن دار فانی را وداع 
گفت. زنده یاد افتاده از 10 سالگی وارد هنرستان موسیقی شد و با انتخاب ساز تخصصی ویلن زیر نظر  

مارتیروسیان تحصیلات موسیقی را آغاز و از اول دبیرستان به بعد پیانو و تمبک را هم فرا گرفت.
این هنرمند فقیــد بعد از پیروزی انقلاب اســلامی در چندین گروه و آثار صوتی فعالیت داشــت و 

کنسرت هایی در داخل و خارج از کشور برگزار کرد و اخیرا بیشتر به کار تدریس مشغول بود.
پیکر زنده یاد »مینو افتاده« روز گذشته در قطعه هنرمندان بهشت زهرا)س( تشییع و در خانه ابدی اش 

آرام گرفت./ایرنا

هنرمند پیشکسوت موسیقی در گذشتبرگزاری مزایده آثار  هنرمندان مدرن و معاصر تجسمی 

اختتامیۀ هفدهمین جشنوارۀ شعر روح الله توسط مؤسسۀ تنظیم 
نشر و آثار امام خمینی)ره( اصفهان و به میزبانی سالن همایش های 

اتاق بازگانی اصفهان برگزار شد.
در این آئین مهدی بنکدار، مدیر مؤسســۀ تنظیم نشر و آثار امام 
خمینی)ره( اصفهان پس از تجلیل از »رضا بدالرســماء« و رونمایی 
از اثر او با عنوان »خورشید ولایت«، در جشنوارۀ شعر روح الله، گفت: 
پس از اعلام فراخوان در زمســتان 140۲، دوستان ما در استان های 
مختلف به مثابه یک شبکه تبلیغاتی عمل کرده و فراخوان این رویداد 
را به سراسر کشور ارسال کردند. در نتیجه، 11۷0 اثر از ۵03 شاعر به 
دبیرخانه  جشنواره ارسال شد و پس از غربالگری بیش از 1۷0 اثر به 

مرحله داوری نهایی رسید.
مدیر مؤسسۀ تنظیم نشــر و آثار امام خمینی)ره( اصفهان ادامه 
داد: علی رغم این تصور غالب که به علت تبلیغات مســموم مجازی 

و فشــارهای اقتصادی، یاد حضرت امام)ره( فراموش شده، ما در این 
جشنواره متوجه شدیم که یاد امام در قلب های شعرا و جوانان زنده 
است و به شهادت داوران جشنواره، آثار ارسال شده، از لحاظ محتوایی 

و فنی فراتر از انتظار بود. 
ســپس حســین محمدی مبارز، کارشــناس ادبیات، درمورد 
ویژگی های شــعر امام خمینی)ره( چنین بیان کــرد: قوت و قدرت 
شعری حضرت امام )ره( آن گونه که باید گفته نشده است. ایشان  1۲9 
غزل، 11۷ رباعی، 3 قصیده، ۲ مسمّط، یک ترجیع بند و ۲1 قطعه و 

اشعار متفرقه داشتند.
او اضافه کرد: در شعر امام، برخلاف مکاتبی که پوچ گرایی و نهیلیسم 
را ترویج می کنند، شور و نشاط پیوسته جاری است. این اشعار به سبک 
عراقی و برداشت شده از قلمرو فکری حافظ شیرازی هستند. عرفان 
امام خمینی)ره( حماسی و پویاست و حرکت آن رو به جلو است. اشعار 

او سرشار از نکاتی چون نفی خودبینی و دوری از خود است. این اشعار 
از آن جهت عرفانی اســت که امام)ره( در این اشعار در سیر الی الله، 

عیوب را متوجه خود کرده است.
در ادامه از صائم کاشانی، شاعر نامدار و پیشکسوت و مدیر انجمن 
ادبی و فرهنگی سخن کاشان، و همچنین از شاعر توانمند »عباسعلی 
مرشدی پور« از شهرستان داران نیز تقدیر شد. ضمن اینکه از سعید 
ایران نژاد، زهرا علی دوســتی، زینب رضایی، فائزه امجدیان، حمزه 
محمودی، مریم کرباسی، عاطفه جعفری و قاسم بای، محسن کاویانی 
و میثم داوودی که افراد برگزیده و 10 نفر نخست این رویداد بودند، 
قدردانی و آثار حسن اسحاقی، طیبه عباسی، سید علی محمد نقیب، 
فائزه زرافشان، ناصر دوستی، محبوبه سمسام شریعت، حسن خسروی 
وقار، پریسا مرتضوی، مجتبی صفدری و مصطفی توفیقی به عنوان 

شایسته تقدیر شناخته شدند./ایسنا

 در اختتامیۀ هفدهمین جشنوارۀ شعر روح الله عنوان شد:

 عرفان امام خمینی)ره( حماسی و پویاست


